4
2

                                                                          [image: image1.png]

        копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 19.06.2013 № 78/2378
О внесении изменения в решение Волгоградской городской Думы от 30.01.2013 № 72/2169 «Об индексации должностных окладов (окладов) работников муниципальных учреждений Волгограда, подведомственных администрации Волгограда, и работников муниципальных учреждений Волгограда, обеспечивающих информационное обслуживание, работников муниципальных учреждений, подведомственных департаменту по охране окружающей среды и природных ресурсов администрации Волгограда, работников муниципальных учреждений Волгограда, обеспечивающих бухгалтерское обслуживание и материально-техническое обеспечение муниципальных учреждений Волгограда, работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции на 07.05.2013), статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 24, 26, 51 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Волгоградской городской Думы               от 30.01.2013 № 72/2169 «Об индексации должностных окладов (окладов) работников муниципальных учреждений Волгограда, подведомственных администрации Волгограда, и работников муниципальных учреждений Волгограда, обеспечивающих информационное обслуживание, работников муниципальных учреждений, подведомственных департаменту по охране окружающей среды и природных ресурсов администрации Волгограда, работников муниципальных учреждений Волгограда, обеспечивающих бухгалтерское обслуживание и материально-техническое обеспечение муниципальных учреждений Волгограда, работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», дополнив пункт 1 подпунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. Размеров должностных окладов руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров:

1.5.1. Муниципальных учреждений Волгограда, подведомственных администрации Волгограда.
1.5.2. Муниципальных учреждений Волгограда, обеспечивающих информационное обслуживание.
1.5.3. Муниципальных учреждений Волгограда, обеспечивающих бухгалтерское обслуживание и материально-техническое обеспечение муниципальных учреждений Волгограда.».
2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие с 01 января 2013 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.Д.Василькова – главу Волгограда.
Исполняющий полномочия
главы Волгограда                                                                                 И.А.Соловьева